לאחר שעיינתי בבקשה, בנספח הסודי, בחומר חקירה רלוונטי ושמעתי טיעוני הצדדים, מצאתי לקבל את הבקשה.

ב"כ המשיב הפנה עיקר טיעונו לכך שהערובה פקעה ביום 10.9.23, ומשפקעה אין באפשרות בית המשפט להאריכה.

ב"כ המשיב הפנה להוראת סעיף 58 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, לבש"פ 962/01 רבינוביץ נ' מ"י ולבש"פ 4586/06 חלידו נ' מ"י וטען כי כדי שיהיה אפשר להאריך את תנאי המעצר והערובה צריכים להתקיים בהתאם לשתי ההלכות שני תנאים מצטברים. האחד שהבקשה מוגשת במהלך התקופה ושנית שמתקיים דיון במעמד הצדדים במהלך התקופה.

חזקה על היחידה החוקרת כי במידה והמשיב יבקש לצאת את הארץ לצורך ספציפי, תיתן הסכמתה ליציאה כאמור בכפוף למתן ערבויות מתאימות. ככל שתתעורר מחלוקת ייקבע דיון ותיתן החלטה.

אשר על כן אני מורה על הארכת תנאי השחרור והערבויות למשך 180 ימים כמבוקש.

הנספח הסודי יוחזר למבקשת על ידי המזכירות.

ניתנה היום, ג' תשרי תשפ"ד, 18 ספטמבר 2023, בהעדר
הצדדים.